
ROZHODNUTÍ 
O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky:  Vypracování projektové dokumentace – 

Polyfunkční budova Černý Most  

Druh veřejné zakázky:  Služby  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Městská část Praha 14  

Sídlo zadavatele:  Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  

IČO zadavatele:  00231312  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy  

Zastoupení:  Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.praha14.cz/  

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel rozhoduje o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku Vypracování 

projektové dokumentace – Polyfunkční budova Černý Most z důvodu uvedeného v § 127 

odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů („ZZVZ“), neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízení pokračoval. 

Odůvodnění 

Zadavatel obdržel dne 2. 3. 2021 odstoupení vybraného dodavatele Atelier SECCO s.r.o., 

Šárecká 1071/48, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 284 33 742 ze zadávacího řízení, proto by 

musel tohoto dodavatele v souladu s § 122 odst. 7 ZZVZ vyloučit ze zadávacího řízení. 

S ohledem na nabídkovou cenu jediného zbývajícího účastníka, která výrazně překročila 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, a finanční prostředky, které zadavatel může využít 

pro realizaci veřejné zakázky, by zadavatel musel po vyloučení vybraného dodavatele 

přistoupit ke zrušení zadávacího řízení. S ohledem na zásadu efektivnosti se zadavatel 

rozhodl, že již nyní zruší zadávací řízení, a to v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

V Praze dne  

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Praha 14 

Mgr. Radek Vondra, starosta 


		2021-03-09T13:34:53+0100
	Mgr. Radek Vondra




